
 

 

 
  

 
 

 

 
 

 
MIEJSKI  ZARZĄD  DRÓG   

w CZĘSTOCHOWIE 
 ul. Legionów 52 , 42-202 Częstochowa, 

 34 366-43-05, 34 366-40-95, 34 366-43-37 
e-mail: mzd@mzd.czest.pl,      www.mzd.czest.pl 

 Strona: 1/1 

 

 

MZD.ZP.26.1.14.2025                               CZĘSTOCHOWA dnia: 2025-04-18 

 
 
 
   
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji - art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: Przywracanie bezpieczeństwa drogowego oraz 
doprowadzania stanu czystości dróg po zaistniałym zdarzeniu drogowym. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 18/04/2025 o godz. 11:00, otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena jednostkowa oferty 

1 

 

Vicaro Sp. z o. o. 

ul. Mickiewicza 29 

40-085 Katowice 
 

Poz. 01 załącznika nr 1a do SWZ- 853,62 zł brutto;  
Poz. 02 załącznika nr 1a do SWZ – 540,00 zł brutto;  
Poz. 03 załącznika nr 1a do SWZ – 321,84 zł brutto;  
Poz. 04 załącznika nr 1a do SWZ – 54,00 zł brutto. 

 

 

mailto:mzd@pro.onet.pl
http://www.mzd.czest.pl/

